
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

upoważnienia Pana Igora Łukaszuka Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauka Języka Białoruskiego w Hajnówce do udzielenia
pełnomocnictwa do reprezentowania Liceum i zawarcia umowy cywilnoprawnej w związku z postępowaniem przed Podlaskim Kuratorem Oświaty

Numer 169/383/2023

Data
wydania

2023-05-16

UCHWAŁA NR 169/383/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 16 maja 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pana Igora Łukaszuka Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauka Języka
Białoruskiego w Hajnówce do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Liceum i zawarcia umowy

cywilnoprawnej w związku z postępowaniem przed Podlaskim Kuratorem Oświaty
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust.
1 pkt 4 oraz art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Upoważnia się Pana Igora Łukaszuka Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce, zwanego dalej
Liceum, do:

1. udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Liceum w postępowaniu wszczętym z urzędu przed Podlaskim Kuratorem Oświaty w sprawie uchylenia §
6 ust. 2 Statutu Szkoły, jako sprzecznego z art. 14 ust. 1 pkt 2 u.p.o. i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2230), oraz § 6 ust. 1 ww. Statutu, jako sprzecznego z § 2 ust. 5 pkt 1 w zw. z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18
sierpnia 2017 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez przedszkola, szkoły i placówki publiczne zadań umożliwiających podtrzymywanie
poczucia tożsamości narodowej, etnicznej i językowej uczniów należących do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się
językiem regionalnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1627 z późn. zm.), oznaczonej sygn. SPiKU.5533.1.2023;

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr 169/383/2023 z dnia 2023-05-16

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko Wicestarosta Joanna Kojło Członek Zarządu Roman Ostapczuk Członek Zarządu Olga Rygorowicz Członek Zarządu Jarosław
Gerasimiuk
Data wytworzenia: 2023-05-24

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2023-05-24

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2023-05-24

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 169/383/2023 z dnia 2023-05-16
	UCHWAŁA NR 169/383/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego
	z dnia 16 maja 2023 r.
	w sprawie upoważnienia Pana Igora Łukaszuka Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauka Języka Białoruskiego w Hajnówce do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Liceum i zawarcia umowy cywilnoprawnej w związku z postępowaniem przed Podlaskim Kuratorem Oświaty

